
 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 46/2017/2018 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 16 maja 2018 r.  

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 35/2017/2018 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. w sprawie  Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2191 z późn. zm.) 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

 

§ 1 

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 35/2017/2018 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 17 kwietnia 2018 r. w sprawie  Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych wprowadzam następujące zmiany: 

 

1. W Regulaminie § 3 ust. 9 i 10 otrzymuje brzmienie: 

„9.Dochód – rozumie się przez to przychód pomniejszony o składki na ubezpieczenie 

społeczne i zdrowotne oraz należny podatek dochodowy, z zastrzeżeniem postanowień ust. 

10. 

10.W przypadku osób prowadzących działalność gospodarczą przychód, o którym mowa w 

ust. 9 pomniejsza się dodatkowo o koszty jego uzyskania poniesione z tytułu prowadzenia 

działalności gospodarczej.” 

 

2. Załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

4.  Załącznik nr 3 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia.  

5. Załącznik nr 4 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia.  

6. Załącznik nr 5 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 5 do 

niniejszego zarządzenia.  

      

      

      

 



 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                   

 

 

                  Rektor 

 

 

 

              prof. dr hab. Jacek Woźny              


